amara CMunicipai de C nrig [,Li
Estado de São Paulo

Bo amsiovkaT

REQUERIMENTO N° 201/24

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA OS VALORES DOS IMPACTOS
FINANCEIROS PARA POSSÍVEL ALTERAÇÃO DO PADRÃO DE
VENCIMENTOS DO CARGO DE ATENDENTE.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que esta vereadora foi procurada
por algumas pessoas que ocupam o cargo de atendente,

CONSIDERANDO que tais pessoas têm interesse na
alteração do padrão de vencimentos para a referência 9,

Tem o presente a finalidade de REQUERER que
Vossa Excelência, após a aprovação pelo plenário, se digne de encaminhar
ofício ao Prefeito Municipal, dele requisitando as seguintes informações:

1-) Qual é o impacto financeiro alterando o padrão
de referência de vencimentos do cargo de atendente para "G9-I-A"? Apresentar
o impacto financeiro, inclusive em relação ao BIRIGUIPREV também.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 22 de maio de 2024.

455NADO 014R4ANNIE

SIDNEI MARIA RODRIGUES

Fttp/SerprOyow brlassinzalor.tligitol

-t
6

o r!"1.   co

-  • xo

o.
iam W,tx

  O R, C  • O e,'
• cs' 4,

E w 7c

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA